2015年3月2日

東京ディズニーリゾート®オフィシャルホテル サンルートプラザ東京

サンルートプラザ東京 公式アプリ



東京ディズニーリゾート®オフィシャルホテルであるサンルートプラザ東京(千葉県浦安市舞浜 1-6 総支配人 久米川 文王)は、サンルートプラザ東京の公式アプリをリリース致します。開発委託先は㈱NTTドコモ、サービス提供元は㈱NTTドコモの子会社である㈱ロケーションバリューとなります。

アプリを利用することで宿泊やレストラン、ウエディング、宴会などの最新情報をいち早くチェックすることができ、さらにアプリ限定のお得なプランやクーポン、特典などもご利用いただけます。また、サンルートプラザ東京公式アプリのリリースを記念してドコモプレミアクラブ会員向けのキャンペーンを併せて実施致します。



アプリ アイコンイメージ

サンルートプラザ東京公式アプリのポイント

①宿泊予約・レストラン予約・ウエディング予約

サンルートプラザ東京の公式アプリより各施設の予約が可能。

お客様に合わせた客室タイプや宿泊プランなど様々なカテゴリーで対応。またレストランページではオススメのメニューを掲載。ウエディングページからはブライダルフェアの予約も可能です。

②アプリ限定情報プッシュ通知

リアルタイムで新しい情報やオススメの情報をメッセージに表示。アプリ限定のお得な情報や嬉しい特典が通知されます。

③ドコモプレミアクラブ会員向けキャンペーン

ドコモプレミアクラブ会員様限定でドコモポイントや宿泊券無料プレゼント! (※詳細は次のページをご覧下さい。)







※アプリイメージ

◆ドコモプレミアクラブ会員キャンペーン概要 ※本アプリはドコモユーザー以外でもご利用いただけます。(キャンペーンは除く)

名 称	東京ディズニーリゾート®オフィシャルホテルに泊まってもれなく 1,000 ドコモポイント GET キャンペーン
期間	2015年3月1日(日)~4月30日(木)(※実施期間) 2015年3月1日(日)~6月30日(火)(※宿泊期間)
特典	「ドコモプレミアクラブ会員対象限定宿泊プラン」の利用やサンルートプラザ東京のアプリダウンロード&キャンペーン応募でドコモポイントを進呈。 ■特典 1 1 部屋 1 泊につき、もれなく 1,000 ドコモポイントを進呈 ※期間中にサンルートプラザ東京の「ドコモブレミアクラブ会員限定宿泊ブラン」をご利用いただき、キャンペーンへ応募された方が対象です。 ■特典 2 抽選で 3 組 6 名様にサンルートプラザ東京の「宿泊無料券」をプレゼント。 さらにもれなく 50 ドコモポイントを進呈。 ※期間中に「サンルートブラザ東京アブリ」をダウンロードし、キャンペーン応募された方が対象です。 詳細は、ドコモプレミアクラブ・サイトをご確認ください。 くドコモプレミアクラブ・サイト アクセス方法> ■スマートフォンから dメニュー→サービス一覧(一覧を見る)→ドコモプレミアクラブ ■iモードから i Menu→お客様サポート→ドコモプレミアクラブ/会員の方はコチラ
お問合せ	047-355-1111 (代表)





■サンルートプラザ東京

東京ディズニーランド®パークに隣接する抜群のロケーションが魅力のホテル。あらゆるニーズにお応えする全 696 の客室は、 バラエティ豊かで料金もリーズナブル。1950年代のアメリカをテーマに、上質の寛ぎをお約束する「プレジャールーム」や客船を モチーフにした「クルージングキャビン」など、非日常空間満載。ホテルからは JR 舞浜駅や東京ディズニーランド®への無料送迎 も運行されており、アクセスも快適です。 所在地:千葉県浦安市舞浜 1-6 TEL. 047-355-1111(代表)